Mobilbagger CAT M317 CR (17,9 t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)

Ladehghe max. (mm)

Auslegerlange (mm)

Stiellange (mm)

Tankinhalt (1)

Grabtiefe max. (mm)

Einstechhthe max. (mm)

Auslegerart

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Abstiitzung

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Schnellwechsler (Typ)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Hersteller

Transportgewicht (kg)
Fahrgeschwindigkeit Riickwarts (km/h)
Inhalt DEF-Tank (I)

ecoRent

HVO ready

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

M317 CR
112

7770

5200

2500

290

5770

10720

Verstellausleger

6260

3200

2550
Planierschild
4470

9220

0065

20

CAT

17850

20

20

ja

ja
BAMO-M317

+ Vollautomatisches Schnellwechsel-System Oilquick

+ Niedrige Gerduschpegel fiir Arbeiten in gerduschempfindlichen
stadtischen Bereichen

+ Starke Load-Sensing-Hydraulik mit separater Schwenkpumpe
erlaubt héchstmdgliche Prézision und Produktivitat

+ Kurzheck-Maschine fiir Arbeiten bei beengten Platzverhaltnissen

+ ROPS-Komfortkabine mit luftgefedertem Fahrersitz,
Klimaautomatik und sehr guter Rundumsicht

+ Kraftstoff- & Larmreduzierung durch Leerlaufautomatik und
verbessertem Eco-Modus

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)

+ Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Zentralschmieranlage

+ Abstitz-/Planierschild
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Mobilbagger CAT M317 CR (17,9 t)

Alternative Produkte:

Mobilbagger Wacker Neuson EW100
Mobilbagger Wacker Neuson EW100-2
Mobilbagger CAT M314 NG (14,9 t)

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm

Verbau, diverse GroRen

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-wacker-neuson-ew100/BAMO-EW100
https://zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-wacker-neuson-ew100-2/BAMO-EW-100
https://zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m314-ng-14-9-t/BAMO-M314
https://zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-15-mm/BSFP-FP201015
https://zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-20-mm/BSFP-FP201020
https://zeppelin-rental.de/miete/p/verbau-diverse-groessen/BSVERB-VERB

Mobilbagger CAT M317 CR (17,9 t)

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m317-cr-17-9-/BAMO0-M317

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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