# Mobilbagger CAT M317 CR (17,9 t)



## **Technische Spezifikationen**

Тур	M317 CR
Leistung (kW)	112
Ladehöhe max. (mm)	7770
Auslegerlänge (mm)	5200
Stiellänge (mm)	2500
Tankinhalt (I)	290
Grabtiefe max. (mm)	5770
Einstechhöhe max. (mm)	10720
Auslegerart	Verstellausleger
Länge Transport (mm)	6260
Höhe Transport (mm)	3200
Breite Transport (mm)	2550
Abstützung	Planierschild
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)	4470
Reichweite max. auf Standebene (mm)	9220
Schnellwechsler (Typ)	0065
Fahrgeschwindigkeit Vorwärts (km/h)	20
Hersteller	CAT
Transportgewicht (kg)	17850
Fahrgeschwindigkeit Rückwärts (km/h)	20
Inhalt DEF-Tank (I)	20
ecoRent	ja
HVO ready	ja
ArtNr.	BAM0-M317

### Pluspunkte

- + Vollautomatisches Schnellwechsel-System Oilquick
- + Niedrige Geräuschpegel für Arbeiten in geräuschempfindlichen städtischen Bereichen
- + Starke Load-Sensing-Hydraulik mit separater Schwenkpumpe erlaubt höchstmögliche Präzision und Produktivität
- + Kurzheck-Maschine für Arbeiten bei beengten Platzverhältnissen
- + ROPS-Komfortkabine mit luftgefedertem Fahrersitz, Klimaautomatik und sehr guter Rundumsicht
- + Kraftstoff- & Lärmreduzierung durch Leerlaufautomatik und verbessertem Eco-Modus
- + Erfüllt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)
- + Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik
- + Integrierter Dieselpartikelfilter
- + Zentralschmieranlage
- + Abstütz-/Planierschild

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











# Mobilbagger CAT M317 CR (17,9 t)

### **Alternative Produkte:**

Mobilbagger Wacker Neuson EW100 Mobilbagger Wacker Neuson EW100-2 Mobilbagger CAT M314 NG (14,9 t)

### **Unsere Empfehlungen:**

Fahrplatten  $2000 \times 1000 \times 15 \text{ mm}$ Fahrplatten  $2000 \times 1000 \times 20 \text{ mm}$ Verbau, diverse Größen

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/mobilbagger-cat-m317-cr-17-9-t/BAMO-M317

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de** 











